1582

309,8

Gelişmiş

Ülkeler

171
279,5

228
407,0

1133
973,8

630
455,5

761
318,7

1322
723,0

937
683,0

753
320,3

764
455,7

319
189,8

745
739,2

Avrupa 102

697,3

141

746,4

710

777,7

505

800,0

482

674,1

763

717,7

513

250,0

398

049,2

404

755,7

80

786,5

219

032,6

Fransa 16
506,2

23
562,5

27
495,0

33
228,7

13
890,1

45
364,7

24
832,5

41
833,0

28
363,0

4
869,8

14
192,9

Almanya 2

962,4

12

024,5

198

279,3

47

449,8

65

643,0

30

540,9

48

641,4

72

098,0

52

665,2

64

589,3

31

266,8

Birleşik
Krallık

30
461,1

23
589,6

115
304,0

182
927,9

58
200,3

39
185,7

96
353,8

87
837,5

45
454,4

18
193,6

27
561,5

Amerika

Birleşik
Devletleri

48

422,0

58

772,0

314

007,0

104

773,0

198

049,0

467

625,0

308

956,0

203

234,0

225

108,0

150

828,0

367

376,0

Japonya 1

806,0

41,5 8

322,7

2

775,8

-1

251,8

2

975,5

9

355,6

9

962,7

13

755,4

10

702,6

24

652,0

Kore 1
045,6

2
487,1

11
509,4

13
643,2

9
497,4

4
104,1

17
912,9

12
182,6

9
634,3

8
764,9

16
819,7

Gelişmekte

Olan

Ülkeler

33

608,2

116

735,7

222

711,3

322

764,2

629

623,6

740

915,2

694

955,5

694

955,9

716

170,4

643

948,8

836

570,6

Afrika 2

845,2

5

665,1

10

381,8

29

265,3

47

243,0

57

922,1

40

176,0

45

384,2

45

678,1

38

952,2

82

990,5

Güney

Afrika

-

78,5

1

241,2

887,3

6

646,9

3

635,6

1

729,4

2

008,4

5

449,6

5

125,0

3

062,3

40

888,8

Asya 21

932,9

80

676,5

132

385,7

215

995,1

422

569,8

530

810,5

501